平成    年    月    日

国分寺市防災資機材貸出申請書

                        団体名

                        代表者氏名

                        連絡先  5    （   ）

   下記のとおり防災資機材の貸出を受けたく申請いたします。

事 業 （ 行 事 ） 名：

事業（行事）の内容：

資 機 材 の 使 用 日：   年  月  日（  ）

資機材の希望借用期間：  年  月  日～   年  月  日

資機材名 仕様 希望数

炊き出し釜
40～100 食分

直火・LP ｶﾞｽ対応
      台

災害対策用テント  3m×3m
      張

横幕（有・無）

災害対策用テント 3m×6m
      張

横幕（有・無）

折りたたみ式担架        台

投光機 500w       台

コードリール 防雨型 50m 巻       個

トランジスターメガホン 最大出力 20w       個

トランジスターメガホン 最大出力 6w       個

誘導灯 点灯・点滅式       本